
 

 

 

 

BIHAR STATE TOURISM DEVELOPMENT CORPORATION LTD 

A Govt of Bihar Undertaking 

fufonk vkea=.k lwpuk 

TENDER NO. 02 /2023-24 

File No.  43 /Engg./2017/402/engg/2023 Dt.   15.05.2023 

1. 

fcgkj LVsV VwfjTe MsoyiesaV dkWjiksjs’ku fyŒ] iVuk ds vUrZxr fuEufyf[kr fuekZ.k dk;Z gsrq fcgkj ljdkj ds dk;Z 

foHkkxksa@miØeksa vFkok fcgkj esa vofLFkr dsUnz ljdkj ds dk;Z foHkkxksa@miØeksa esa mi;qä fo|qr Js.kh esa fucaf/kr 

laosndksa ls eqgjcan fufonk vkeaf=r dh tkrh gS%& 

Øe dk;Z dk uke izkôfyr jkf'k fufonk izi=ksa dk ewY; vxz/ku dh jkf'k vof/k 

1. 
Power Cable Work at Vishwa Shanti 
Stupa, Rajgir, Nalanda 

2,56,912.00 750.00 5,200  15 Days 

2. ifjek.k foi= fuxZr dh frfFk ,oa le; : fnukad&22-05-2023 ls 26-05-2023 dks 3-00 cts vijkà rd 

3. fufonk tek djus dh frfFk ,oa le; : fnukad&29-05-2023 dks 3-00 cts vijkà rd 

4. rduhdh fufonk [kksyus dh frfFk ,oa le; : fnukad&29-05-2023 ¼3-30 cts vijkà½ 

5. ifjek.k foi= fcØh dk LFkku : 
vfHk;a=.k 'kk[kk] fcgkj LVsV VwfjTe MsoyiesaV dkWjiksjs’ku fy0] 

VwfjLV caXyksa] chj pUn iVsy ekxZ] iVuk&1 

6. 
fufonknkrk }kjk fufonk ds lkFk leqfpr fo|qr Js.kh eas fuca/ku ¼uohÑr½ izek.k i=] vk;dj iSu dkMZ] fcgkj esa fuxZr okf.kT;dj fuca/ku izek.k 

i=] GST fuoa/ku] dh vfHkizekf.kr izfr layXu djuk vko’;d gksxkA 
7. ifjek.k foi= dk ewY; ¼ugha ykSVkus ;ksX;½ cSad Mªk¶V ds :i es ^^fcgkj LVsV VwfjTe MsoyiesaV dkWjiksjs’ku fy0^^ ds uke ls gksxk] tks Payable 

at Patna gksxkA 
8. dk;Z ds ifjek.k foi= ds lkFk fufonk dh vU; ’kÙksZ Hkh layXu jgsaxhA 
9. fufonk ds lEiw.kZ@va'k Hkkx dks fcuk dksbZ dkj.k crk;s jí djus dk vf/kdkj izcU/k funs'kd dks lqjf{kr gsS ftl ij dksbZ nkok ekU; ugh gksxkA 
10. fufonknkrk }kjk fdlh foHkkx ;k ladk; }kjk CysdfyLVsM ;k fMokj ugha fd;s tkus lacaf/kr ’kiFk i= layXu djuk vfuok;Z gSA 

 
 
 
 
 

 

 

       

gŒ@& 

eq[; vfHk;ark 

BSTDCL, Beerchand Patel Path, Patna -800 001 
[Tel: 0612-2506219, 2225411, 2506218 (fax) Email:contactbstdc@gmail.com] 


